Nuncyusz udający się do Petersburga, będzie... Nuncyusz udający się do Petersburga, będzie...

Od dwóch dni czytano we wszystkich dzien... Od dwóch dni czytano we wszystkich dzien...

Jak to doniesieniem będzie król saskiemu Mi... Jak to doniesieniem będzie król saskiemu Mi...

— Ukazem Naszym z dnia 14 (26) marca 1861 r... — Ukazem Naszym z dnia 14 (26) marca 1861 r...

Ciekawe przedstawienia były hr. Rechberga p... Ciekawe przedstawienia były hr. Rechberga p...

Wiedeń 24 stycznia. Wczoraj, jak już wzmian... Wiedeń 24 stycznia. Wczoraj, jak już wzmian...

* A zatem po ultimatum, tak jak do was pisałem... * A zatem po ultimatum, tak jak do was pisałem...